Фирменный бланк предприятия, которое оплачивает

( гарантийное письмо на оплату)

Директору Харьковского
НИИ судебных экспертиз
им. Заслуженного профессора
М.С. Бокариуса
Лозовому Андрею Ивановичу

Директору Днепропетровского НИИ судебных экспертиз

Порошину Дмитрию Юрьевичу

Прошу Вас разрешить прохождение стажировки для повышения квалификации судебного эксперта с правом проведения автотовароведческих экспертиз по специальности (указать на какую специальность)_____________________ .
Оплату гарантирую.

Р/с ________________ в ______________

МФО____________   ИНН _____________
должность

ФИО
Примечание: кому удобно проходить стажировку в Днепропетровске - оформляйте на Днепропетровский НИИ судебных экспертиз